
 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

Přihláška 

 

Klub rodičů a přátel školy ZŠ Řevnice, z.s. 

 IČ: 04069471 

Školní 600, 252 30 Řevnice 

Bankovní spojení: 2200861197/2010, Fio – banka, a.s. 

 

1/ Identifikace člena 

Jméno a příjmení: _______________________________________________________ 

 

Datum narození: ________________________________________________________ 

 

Bydliště: _______________________________________________________________ 

 

E-mail: ________________________________________________________________ 

 

Tel: ___________________________________________________________________ 

 

2/ Identifikace dítěte, jehož je člen zákonným zástupcem 

Jméno dítěte a třída, kterou navštěvuje v ZŠ Řevnice:   

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

mailto:klubzsrevnice@gmail.com
about:blank


 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

3/ Souhlas se zpracováním osobních údajů*  

Tímto uděluji spolku Klub rodičů a přátel školy ZŠ Řevnice, z,s., IČ: 04069471, se sídlem Školní 

600, 252 30 Řevnice („Klub“) jakožto správci a zpracovateli osobních údajů souhlas se 

zpracováním fotografií nebo videozáznamů, které zobrazují mne nebo výše uvedené dítě / děti, za 

účelem propagace Klubu nebo jeho aktivit, a to formou jejich uveřejnění v tištěných médiích, 

propagačních materiálech nebo jiných publikacích a na webových stránkách nebo sociálních sítích 

Klubu. Vedle toho uděluji Klubu souhlas ke zpracování jména a příjmení a třídy výše uvedeného 

dítěte / dětí, a to za účelem zprostředkování komunikace o aktivitách a činnosti Klubu v 

jednotlivých třídách ZŠ Řevnice. 

Udělený souhlas má člen právo kdykoliv písemně odvolat.  

 

Na základě uděleného souhlasu má člen právo kdykoliv se u správce dovolávat práva na přístup 

k osobním údajům, má právo se kdykoliv dovolávat práva na opravu, výmaz, omezení zpracování a 

má právo vznést u správce námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. 

 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání členství člena v Klubu. Po uplynutí doby 

zpracování budou Osobní údaje vymazány.  

 

Pokud se člen domnívá, že zpracování jeho osobních údajů nebo osobních údajů výše uvedeného 

dítěte / dětí je porušeno, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů sídlící na 

adrese : Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 (www.uoou.cz). 

 

*V případě, že nesouhlasíte s udělením souhlasu ve shora uvedeném rozsahu, napište prosím do 

poznámky pod bodem 5/ Nesouhlasím se zpracováním o.ú. 

 

4/ Vznik členství  

 

Členství v Klubu vzniká vyplněním této přihlášky a zaplacením členského příspěvku.  

 

Výše členského příspěvku pro školní rok 2021/2022 činí 300,- Kč s tím, že každý člen může dle 

vlastního uvážení uhradit příspěvek ve vyšší částce, zejména v závislosti na počtu jeho dětí, které 

navštěvují ZŠ Řevnice, a to ve výši 400,- Kč / 2 děti a 500,- Kč / 3 a více dětí.  

 

Členský příspěvek je splatný do 30 dnů od vyplnění této přihlášky. 

 

 

 

 

mailto:klubzsrevnice@gmail.com
about:blank
http://www.uoou.cz/


 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

5/ Poznámka 
 
S čím bych mohl pomoci, co mohu nabídnout: ______________________________________________ 
 
 
 
 
 

V ____________ dne __________________ 

 

Podpis: _____________________________ 

mailto:klubzsrevnice@gmail.com
about:blank

